2.5.2018

2.5.2018

3.5.2018

4.5.2018

9.5.2018

10. 5. 2018

13.5.2018

15. 5. 2018

17.5.2018

29.5. 2018

31.5.2018

Mc Donald Cup
Vybrani Zéci 1. stupné, Uhersky Brod

Soutéz v MS Word

Staré mésto u Uherského Hradisté

Mc Donald Cup
Vybrani Zaci 1. stupné, Uhersky Brod

Dopravni vychova pro 4. ro¢nik

Dopravni htist¢ v Uherském Brod¢

Soutéz v Malovani

Gymnazium v Uherském Hradisti

Generalni zkousSka Skolni akademie

Akademie ke dni matek
T&locvicéna ZS a ZUS Strani

Spolu hravé o dopravé

Vyukovy program pro 1. stupeni

Sex, AIDS a vztahy
Vyukovy program pro zaky 9. ro¢niku

Skolni vylet Hodonin, Straznice pro 2. roénik

Skolni vylet RoZznov pod Radho§tém pro 6. roénik

Skolni vylet Lednice pro 4. roénik

Skolni vylet do ZOO Le3na pro 1. roénik

Plan akci je pouze informativni! O pripadnych zménach budou

Zaci predem informovani!



